2. INFORMACIÓN ESPECÍFICA SOBRE LAS BASES Y ACTOS DE LA LICITACIÓN. 

2.1 Adquisición y costo de las bases. 

Es requisito indispensable la adquisición de las bases para participar en esta 

licitación. 

Las presentes bases tienen un costo de $ 1,404.00 (UN MIL CUATROCIENTOS CUATRO 

PESOS 00/100 M.N.), dichas bases  estarán disponibles en la en las oficinas de la 

Dirección de Administración y Finanzas del DIF Estatal Colima, sita en el Complejo de 

Atención Integral a Grupos Vulnerables, en calle Encino #530 en la Colonia Rinconada